
 

 

 

 

STR-400 BRUKSANVISNING 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SWE 09/2010 

 



 

(1) Tvärstag 1st  

(2L) Vänster ben  1st. 

 

(2R) Höger ben  1st. 

 

(3) Justerbart rör 2st. 

 

(4) Arm curl ram 1st 

 

(5) Leg extension 1st 

 

(6)  Stång 

 

(7) Främre ben 1st 

 

(8) Främre stag 1st 

 

(9)  Ram 1st  

(10) Sits justerbar platta 1st 

 

(11) Sitsram 2st. 

 

(12) Stång för skumkudde 2st. 

 

(13) Ryggstöd ram 2st. 

 

(14L) Vänster säkerhets hake 

1st 

 

(14R) Höger säkerhetshake 1st 

 

(15) Justerbart ryggstöd  1st 

 

(16)  Ramplatta 1st. 

 

(17) Benplatta 2st. 
 

(18) Krage 1st 

 

(19) Skumkudde  4st. 
 

(20) Sits 1st 
 

(21) Ryggstöd 1st 

 
(22) Arm curl pad 1st 

 

(23) Plastkrage 2st. 

 

(24) Rund ändplugg 

(Φ50mm) 3st. 
 

(25) Handtagsgrepp 2st. 

 

(26) Rund ändplugg 

(Φ25mm) 5st. 



 

(27) Rund ändkåpa 

(Φ25mm) 1st. 

 

(28) Rund ändplugg 

(Φ76mm) 6st. 

 

(29) Låsskruv 3st. 

 

(30) Justerbar låsskruv 1st 

 

(31) Rund plugg 3st. 

 
(32) Fyrkantig Ändplugg 

(□25mm) 8st. 

 

(33) Rund ändplugg 

(Φ28mm) 2st. 

 

(34)  Bult (M10 x 95mm) 

4st. 

 

(35)  Bricka (M10) 18st. 

 
(36)  Låsmutter (M10) 

12 st. 

 

(37)  Bult (M10 x 80mm) 

2st. 

 

(38) Vagnsbult 

(M10 x 90mm) 2st. 

 

 

(39) Bult (M10*75mm) 1st. 

 

(40) Bult (M10*70mm) 2st. 

 

(41) Bult 

(M10 x 155mm) 1st 
 

(42) Bult (M8*40mm) 8st. 

 

(43) Bult (M8*15mm) 2st. 

 
(44)  Bricka (M8) 10st. 

 

(45)  Bricka (M10) 4st. 

 
(46)  Sprint (Φ8*65mm) 1st 

 

(47) Sprint (Φ8*110mm) 1st 

 

(48) Sprint (Φ10*60mm) 

1st 

 

(49) Fjäderlås 1st 

 
(50)  Låsmutter (M8) 2 st. 

Verktyg  2ST. 

   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



Lista 

 

 

Nr. Benämning Antal Nr. Benämning Antal 

1 TVÄRSTAG 1 25 HANDTAGSGREPP 2 

2L VÄNSTER BEN 1 26 RUND ÄNDPLUGG(Φ25mm) 5 

2R HÖGER BEN 1 27 RUND ÄNDKÅPA (Φ25mm) 1 

3 JUSTERBART BEN  2 28 RUND ÄNDPLUGG(Φ76mm) 6 

4 ARM CURL RAM 1 29 LÅSSKRUV 3 

5 LEG EXTENSION 1 30 JUSTERBAR LÅSSKRUV 1 

6 HANDTAG 1 31 RUND PLUGG 3 

7 FRÄMRE BEN  1 32 FYRKANTIG ÄNDPLUGG(□25MM) 8 

8 FRÄMRE STAG 1 33 RUND ÄNDPLUGG(Φ28mm) 2 

9  RAM 1 34  BULT(M10*95mm) 4 

10 SITS JUSTERBAR PLATTA 1 35  BRICKA（M10） 18 

11 SITS RAM 2 36  LÅSMUTTER(M10) 12 

12 SKUMKUDDE  STÅNG 2 37  BULT(M10*80mm) 2 

13 RYGGSTÖD RAM 2 38 VAGNSBULT (M10*90mm) 2 

14L VÄNSTER SÄKERHETSHAKE 1 39  BULT(M10*75mm) 1 

14R HÖGER SÄKERHETSHAKE 1 40  BULT(M10*70mm) 2 

15 JUSTERBAR RYGGSTÖD  1 41  BULT(M10*155mm) 1 

16  RAMPLATTA 1 42 BULT(M8*40mm) 8 

17 BENPLATTA 2 43 BULT(M8*15mm） 2 

18 KRAGE 1 44  BRICKA（M8） 10 

19 SKUMKUDDE  4 45  BRICKA（M10） 4 

20 SITS 1 46  SPRINT（Φ8*65mm） 1 

21 RYGGSTÖD 1 47  SPRINT（Φ8*110mm） 1 

22 ARM CURL PAD 1 48  SPRINT（Φ10*60mm） 1 

23 PLASTKRAGE 2 49 FJÄDERLÅS  1 

24 RUND ÄNDPLUGG(Φ50mm) 3 50  LÅSMUTTER(M8) 2 

      

      

      

      

      

      

   

  

   



STEG 1 

Packa upp delarna och lägg emballaget åt sidan. 

Placera försiktigt alla delar på golvet. 

A. Montera 2* Ben (2L&2R) på Tvärstag (1) med Benplatta (17) med hjälp av 4*  Bult M10*95mm (34), 8* MMMM10101010  

Bricka (35) och 4* MMMM10101010     Mutter (36) på varje sida. 

B. Montera Justerbart rör(3) på vänster & höger Ben (2L&2R) med hjälp av Låsskruv (29). 

C. Placera Justarbart ryggstöd (15) I de översta U-formade fästena.. 

D. För in Vänster och Höger Säkerhetshake (14L & 14R) I hålen på Justerbart rör(3). Fästa de med 2* MMMM8888  

Mutter (50). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr Benämning. Antal 
34  

 BULT (M10*95mm)  

4 

35   BRICKA (M10) 8 

36 
  LÅSMUTTER (M10) 4 

50 
  LÅSMUTTER (M8) 2 

 



 

STEG 2 

A. Montera Främre Ben (7) på Främre stag (8) med hjälp av 2* M10 x 90mm Vagnsbult (38), 2* M10  Bricka (35) 

och 2* M10  Mutter (36). 

B. Montera   Ram (9) på Främre Ben  (7) med hjälp av 2* M10x70mm  Bult (40), 4* M10  Bricka (35) och 

2* M10  Låsmutter (36). 

C. Montera   Ram (9) på  Tvärstag(1) med hjälp av Ramplatta (16) med hjälp av 2* M10*80mm  Bult (37), 4* 

M10  Bricka (36) och 2* M10  Låsmutter (36). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr Benämning. Antal 

35   BRICKA (M10) 10 

36  

 LÅSMUTTER (M10) 

6 

37  

 BULT (M10*80mm) 

2 

38  

VAGNSBULT (M10 x 90mm) 

2 

40 
 

 BULT (M10*70mm) 

2 

 

 



 

STEG 3 

A. Placera  Sitsplatta Justerbar (10) på   Ram (9) med hjälp av  Justerbar Låsskruv (30). 

Montera båda Sitsram (11) på  Ram (9) och Sitsplatta Justerbar (10) med hjälp av 1* M10 x 155mm  Bult 

(41), 2* M10  Bricka (45) och 1* M10  Låsmutter (35) enligt illustration. 

B. Montera Ram för Ryggstöd (13) på avsedda fästen på   Ram (9). Använd hålen I (13). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr Benämning. Antal 

30 
  

JUSTERBAR LÅSSKRUV 

1 

36   

 LÅSMUTTER (M10) 

1 

41  

 BULT (M10 x 155mm) 

1 

45  

 BRICKA (M10) 

2 

 

 



STEG 4 

A. Montera  Sits (20) på  Sits Ram (11) med hjälp av 4* M8  Bricka(44)   och 4* M8x40mm Bult(42) 

B. Montera  Ryggstöd (21) på  Ryggstöd Ram (13). Säkra med 4* M8  Bricka(44) och 4* M8x40mm Bult(42) 

C. Montera Arm Curl Pad (22) på  Arm Curl Ram (4) med hjälp av 2* M8  Bricka (44) och 2* M8x15mm 

Bult(43)  

För  Arm Curl rör (4) ner i  Främre Ben  (7) och lås med hjälp av  Låsskruv (29).   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr Benämning. Antal 

29 
 

LÅSSKRUV 

1 

42 
 

BULT (M8 x 40mm) 

8 

43 

 

BULT (M8 x 15mm) 

2 

44 
  BRICKA (M8) 10 

 
 



STEG 5 

A. Montera  Leg Extension (5) på Främre Ben  (7) med hjälp av M10 x 75mm  Bult (39), 2* M10  Bricka (45), 

och 1* M10  Låsmutter (36). 

B. Montera 2* Stång för Skumkudde (12) på  Leg Extension (5). Trä på 4* Skumkudde s (19) på båda sidorna 

av Stång för Skumkudde   (12). 

C. Montera Extension Handtag (6) på Leg Extension (5) med hjälp av  Φ10x60mm  Sprint (48). 

 För  Krage (18) ned på  Leg Extension(5) och säkra den med Fjäderlås (49). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr Benämning. Antal 

36   LÅSMUTTER (M10) 1 

39   BULT (M10 x 75mm) 1 

45  

 BRICKA (M10) 

2 

48 
 

 SPRINT (Φ10*60mm) 

1 

49 
 FJÄDERLÅS 1 



Använd  Φ8*110mm  Sprint (47) på  Ram (9) och placera  Ryggstöd Ram (13) med  Ram (9) i korrekt 

position. 

 

För säkerhets skull, när produkten inte används, lås Leg Extension (7) genom att placera Φ8*65mm  Sprint (46) I 

det mittersta hålet på leg extension fästet . Placera sedan Sprint (46) I det nedersta hålet vid användning. 

 

NU ÄR DET DAGS ATT KONTROLLDRA ALLA 

SKRUVAR, BULTAR OCH MUTTRAR! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NR BENÄMNING. ANTAL 

46 

 

 SPRINT (Φ8*65mm) 

1 

47 
 

 SPRINT(Φ8*110mm)  

1 

 



Garanti 
Importören av detta redskap försäkrar, att man i produktionen använt sig endast av högklassiga material. 

 

Garantin förutsätter att monteringen gjorts enligt denna anvisning. 

Felaktig användning av redskapet, felaktig transport eller felaktigt montage kan vara grund för att garantin 

upphävs. 

Garantin gäller 1 (ett) år från köpdatum. Garantin täcker följande delar: Stomme, nätkabel, elektriska delar, 

hjul. 

 

Garantin gäller ej: 

• skador förorsakade av yttre omständigheter 

• användningen av icke certifierade servicebolag 

• felaktig användning av redskapet 

• problem förorsakade av att anvisningen inte följts 

 

Garantin gäller inte för delar som slits vid bruk av redskapet. 

Redskapet är avsett för hemmabruk, garantin gäller ej om redskapet används i kommersiellt bruk. 

I alla frågor angående service och montering ta kontakt med återförsäljaren av denna produkt.  

Spara kvittot och denna manual. 

 

 

Tillverkat för: 

 

Gymstick International Oy 

Ratavartijankatu 11 

15170 Lahti, FINLAND 

 

 


